

# Årsredovisning

för

## VISALIT AB

559081-6699

Räkenskapsåret

2024

Undertecknad styrelseledamot i Visalit AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 25 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska fördelas.

**Bålsta 25 juni 2025**

Ort och datum

Underskrift

**Sara Karlin**

Namnförtydligande

# Årsredovisning

för

## VISALIT AB

559081-6699

Räkenskapsåret

2024

VISALIT AB  
559081-6699

Styrelsen för VISALIT AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parantes avser föregående räkenskapsår.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver investeringsverksamhet inom utbildning, socialt företagande och fastigheter. Företaget har sitt säte i Bålsta.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har under året ökat då ett större antal konsultuppdrag blev genomförda. Kostnaderna har ökat under året, främst på grund av anlitade externa konsulter. En långsiktig investering i ett bolag har avyttrats med ett positivt resultat. Bolagets likvida medel har använts för återbetalning av lån samt årets och tidigare års upplupna räntekostnader

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 974	90	373	110	160
Resultat efter finansiella poster	2 015	-173	224	20	-10
Soliditet (%)	41,7	1,7	1,7	1,7	2,1

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 380	1 246 204	1 294 824
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		1 246 204	1 246 204	0
Årets resultat				1 246 204
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 244 824</b>		<b>1 294 824</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 76 000 (76 000).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	- 1 380
årets vinst	1 246 204
<b>disponeras så att</b>	
<b>i ny räkning överföres</b>	<b>1 244 824</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

		2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-
<b>Resultaträkning</b>	Not		
<b>31</b>			
<b>Rörelseintäkter, m m.</b>			
Nettoomsättning		1 974 000	90 000
		<b>1 974 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	1	- 205 806	-36 903
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa</b>		<b>-205 806</b>	<b>-36 903</b>
<b>Rörelseresultat före finansiella intäkter/kostnader</b>		<b>1 768 194</b>	<b>53 097</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 139	724
Resultat vid försäljning långfristiga fordringar		423 000	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-180 184	-227 109
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 015 149</b>	<b>- 173 288</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Avsättning till periodiseringsfond		475000	0
Återföring från periodiseringsfond		0	57 167
<b>Resultatföre skatt</b>			
Skatt på årets resultat		293 945	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 246 204</b>	<b>- 116 121</b>

## Balansräkning

Not                      2024-12-31                      2023-12-31

### Tillgångar

#### Anläggningstillgångar

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4                      4 008 818                      4 060 018

**Summa anläggningstillgångar**

**4 008 818                      4 060 018**

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0                      112 500

Övriga fordringar

46 739                      47 509

**Summa                      46 739                      160 009**

#### **Kassa och bank**

Kassa och bank

20 008                      3 948

**Summa kassa och bank**

**20 008                      3 948**

**Summa omsättningstillgångar**

**66 747                      163 957**

**Summa tillgångar**

**4 075 565                      4 223 974**

VISALIT AB  
559081-6699

## BALANSRÄKNING

### Eget kapital och skulder

#### Eget kapital

6

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Reservfond	0	0
	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat	24 620	140 741
Årets resultat	1 246 204	-116 121
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 270 824</b>	<b>24 620</b>

#### **Summa eget kapital**

**1 320 824**      **74 620**

Obeskattade reserver

475 000      0

#### **Summa obeskattade reserver**

**475 000**      **0**

### Långfristiga skulder

Övriga skulder	1 533 492	3 775 996
<b>Summa Övriga skulder</b>	<b>1 533 492</b>	<b>3 775 996</b>

### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	1 455
Skatteskulder	738 246	21 598
Övriga skulder	3	22 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	327 520

#### **Summa kortfristiga Skulder**

**746 249**      **373 358**

#### **Summa eget kapital och skulder**

**4 075 565**      **4 223 974**

#### **Ställda säkerheter**

Inga      Inga

#### **Ansvarsförbindelser**

Inga      Inga

## Tilläggsupplysningar

NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre bolag..

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.  
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

	2024	2023
<b>2 Anställda och personalkostnader</b>		
Medeltal antal anställda.	0	0
<b>3 Avskrivningar och nedskrivningar</b>		
<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>		
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Akkumulerade anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärde	4 060 018	3 714 891
Inköp	28 800	395 214
Försäljningar	-80 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 008 818</b>	<b>4 110 105</b>
Nedskrivn långfristiga finansiella tillgångar	0	-50 087
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 008 818</b>	<b>4 060 018</b>
<b>4 Långfristiga skulder</b>		
Lån från närstående personer, långfristig del	1 533 492	3 775 996
<b>SUMMA</b>	<b>1 533 492</b>	<b>3 775 996</b>

VISALIT AB  
559081-6699

Bålsta den 25 juni 2025



Sara Karlin